

УПРАВА

муниципального района "Барятинский район" Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	21.	0	8.	2023

с. Барятино

No 397

«Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы с.Новое Село Барятинского района»

На основании пункта 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьями 41, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 31.01.2023 года № 15 по докуметации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы с.Новое Село Барятинского района», на основании постановления Управы муниципального района «Барятинский район» от 14.06.2022 № 245 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Уличные газопроводы с. Новое Село Барятинского района Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район» постановляет:

- 1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы с. Новое Село Барятинского района». (Прилагается).
- 2. Документация по планировке территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы с. Новое Село Барятинского района» подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального района «Барятинский район» в сети Интернет в течении семи дней с момента принятия настоящего постановления.
- 3. Постановление от 11.08.2023 №390 «Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы с. Новое Село Барятинского района» считать утратившим силу.
- 4. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села Панькина С.Ю.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Руководитель | Управы муниципального района «Барятинский район»

А.Н. Хохлов